



## Zəfərə aparan 44 gün...

Azərbaycan xalqı Vətən övladlarının xatirəsini ehtiramla anır

**27 Sentyabr qürur, fəxarət günümüzdür. Tarixi zəfərimizə aparan 44 günlük Vətən müharibəsinin başladığı gün və bu müqəddəs savaşda 30 illik həsrətimizə canı və qanı bahasına son qoyan qəhrəman, igid oğullarımızın Anım Günüdür.**

Sentyabrın 27-də - Anım Günündə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Bakıda inşası davam etdirilən Zəfər parkında olublar. Dövlətimizin başçısı və birinci xanım parkın girişində xatirə daşının üzərinə gül dəstələri qoyublar.

Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 2020-ci il 2 dekabr tarixli Sərəncamına əsasən Vətən müharibəsinin başladığı günün - 27 sentyabrın Anım Günü kimi qeyd edilməsi qəhrəmancasına döyüşmüş, ölkəmizin ərazi bütövlüyü yolunda canlarını fəda etmiş bütün şəhidlərimizə dərin ehtiramın ifadəsidir.

### "Dəmir yumruq" əməliyyatı

Əks-hücum əməliyyatının ilk saatlarında cəbhə xəttindən sevincidrici xəbərlər gəlməyə başlamışdı. Düşmənin xüsusilə möhkəmləndirilmiş ön müdafiə xəttini yaran Azərbaycan Ordusunun Qaraxanbəyli, Nüzgar, Yuxarı Əbdürrəhmanlı, Böyük Mərcanlı, Kənd Horadiz və Qərwend kəndlərini, Ağdərə rayonunda və Murovdağ silsiləsində mühüm strateji yüksəklikləri azad etməsi qarşdakı böyük Qələbəmizin ilk müjdəsi oldu.

"Dəmir yumruq" əməliyyatı ilə Azərbaycan Ordusu oktyabrın 3-də



şimal cəbhəsində mühüm strateji əhəmiyyətə malik Madagiz kəndini işğaldan azad etdi. Bundan bir gün sonra Cəbrayıl şəhəri, oktyabrın 9-da isə Hadrut qəsəbəsi düşməndən təmizləndi. Ermənistan silahlı qüvvələrinin "məğlubedilməzlik" mifini darmadağın edən rəşadətli ordumuz oktyabrın 17-də Füzuli şəhərində Azərbaycan bayrağını ucaltdı. Oktyabrın 20-də isə Zəngilan şəhəri işğaldan azad olundu.

Ordumuz oktyabrın 25-26-da Zəngilan, Cəbrayıl və Qubadlı rayonlarının 17 kəndini və Qubadlı

şəhərini azad etdi. Oktyabrın 28-dən noyabrın 7-dək olan müddətdə 53 kəndi və bir neçə strateji yüksəkliyi azad edən Azərbaycan Ordusunun növbəti hədəfi Qarabağın döyünən ürəyi Şuşa şəhəri idi. Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin döyüşçüləri dağlardan, meşələrdən, çiğirlərdən keçərək, Şuşanın sıldırım qayalarına dırmaşaraq, bir neçə istiqamətdən şəhərə daxil oldular. Qəhrəman ordumuz dünya herb tarixində özünəməxsus yer tutan Şuşa əməliyyatını uğurla başa çatdırdı. Ali Baş Komandan İlham

Əliyev Şuşanın azad edilməsi müjdesini noyabrın 8-də səhər saatlarında Şəhidlər xiyabanından verdi.

Böyük Qələbə münasibətilə Prezident müraciətində böyük fəxarət və qürur hissi ilə xalqımızı təbrik edirdi: "İyirmi səkkiz il yarım işğal altında olan Şuşa azad edildi! Şuşa indi azaddır! Biz Şuşaya qayıtmışıq! Biz bu tarixi Qələbəni döyüş meydanında qazandıq. 2020-ci il noyabrın 8-i Azərbaycan tarixində əbədi qalacaqdır. Bu tarix əbədi yaşayacaq. Bu, bizim şanlı Qələbəmizin, Zəfərimizin günüdür!"

## Prezident və Birinci vitse-prezidentdən paylaşım

Anım Günü qəhrəmanlarımızın əziz xatirəsinə ehtiram ifadə olunub

Azərbaycan Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev 27 Sentyabr - Anım Günü ilə əlaqədar sosial şəbəkə hesablarında paylaşım edib. Paylaşımında "27 Sentyabr - Anım Günü" sözləri yazılıb.

Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın rəsmi Instagram hesabında 27 Sentyabr - Anım Günü ilə əlaqədar paylaşımında deyilir: "Vətən uğrunda həlak olmuş qəhrəmanlarımızın əziz xatirəsi qəlbimizdə daim yaşayacaqdır! Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət eləsin!"

## Prezident dövlət katibi ilə danışib

Qarabağla bağlı fikir mübadiləsi aparılıb

Sentyabrın 26-da ABŞ dövlət katibi Antoni Blinken Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib.

Telefon söhbəti zamanı, erməni silahlı qüvvələrinə qarşı antiterror tədbirlərindən sonra Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində hazırkı vəziyyət ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

Dövlət başçısı 24 saatdan az müddətdə yekunlaşan antiterror tədbirləri zamanı yalnız hərbi obyektlərin hədəf alındığını, mülki əhaliyə zərər verilmədiyini diqqətə çatdırıb. Hazırda qanunsuz erməni silahlı qüvvələrinin tərk-silah prosesinin həyata keçirildiyi və onların Azərbaycan ərazisindən çıxarılması işinin həyata keçirildiyi ABŞ tərəfinə bildirilib. Son beş gün ərzində yüzlərlə hərbi texnika, silah-sursat və hərbi təchizat mallarının müsadirə edildiyi vurğulanıb.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanda yaşayan digər etnik azlıqlar kimi Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni sakinlərin hüquqlarının ölkə qanunvericiliyi və beynəlxalq öhdəliklər çərçivəsində təmin edilməsi məqsədilə hazırda müvafiq iş aparıldığını vurğulayıb.

## Rəsmi xəbərlər

❖ Prezident İlham Əliyev sentyabrın 27-də BMT-nin Məskunlaşma Proqramının icraçı direktoru xanım Maimuna Mohd Şərif qəbul edib.

❖ Prezident İlham Əliyev sentyabrın 23-də Azərbaycanın ictimai-siyasi həyatında xidmətlərinə görə Tahir Süleyman oğlu Süleymanovun 1-ci dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında Sərəncam imzalayıb.

❖ Prezident İlham Əliyev sentyabrın 23-də Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Toivo Klaari qəbul edib.

❖ Prezident İlham Əliyev sentyabrın 22-də Dünya Bankının Cənubi Qafqaz üzrə regional direktoru xanım Roland Praysi qəbul edib.

Sentyabrın 27-də Azərbaycan Respublikasının daxili işlər naziri general-polkovnik Vilayət Eyvazov və nazirliyin əməkdaşları Bakıda inşası davam etdirilən Zəfər parkına gələrək 44 günlük Vətən müharibəsində

## DİN rəhbərliyi Zəfər parkını ziyarət edib

respublikamızın ərazi bütövlüyünün qorunması, bərpası və

torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğrunda gedən döyüş-

lərdə şəhidlik zirvəsinə ucalan qəhrəman Vətən övladlarının xatirəsini ehtiramla yad ediblər, xatirə daşının önünə gül dəstələri qoyublar.



Şəhidlər qəhrəmanlarımızdır!

2

Humanizm ən ali dəyərimizdir

2

Həqiqət və ədalət naminə

3

Polis xəfiyyəsi – Ejen Fransua Vidokun memuarları

4





## ŞƏHİDLƏR QƏHRƏMANLARIMIZDIR!

Onlar ən ali qürur mənbəyimizdir, Vətən uğrunda vuruşan hər bir əsgər qəhrəmandır

2023-cü ilin 19-20 sentyabr tarixlərində Qarabağ ərazisində keçirilən lokal antiterror tədbirləri nəticəsində Azərbaycan Respublikasının suverenliyi tam bərpa olunub.

Antiterror tədbirləri zamanı Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələrinin 192 hərbi qulluqçusu şəhid olub. Şəhid olmuş hərbiçilərdən 180 nəfər Müdafiə Nazirliyinin, 12 nəfər isə Daxili İşlər Nazirliyinin hərbi qulluqçularıdır. Bir nəfər isə mülki şəxsdir.

Daxili Qoşunların şəhid olan hərbi qulluqçuları və polis əməkdaşları bu lokal antiterror tədbirlərində də tariximizə yeni qəhrəmanlıq səhifəsi yazıb, şanlı salnaməyə öz qanları ilə imza atdılar.

Hər bir hərbiçimiz, hər bir əməkdaşımız xidmətə başladığı andan xalqa sədaqətlə xidmət etmək və onun maraqlarını mərdliklə qorumaq andına nə qədər sadıq olduğunu dəfələrlə tarixin belə tələyüklü anlarında şəhidlik zirvəsinə ucalmaqla təsdiq ediblər.

Ərazi bütövlüyümüz və suverenliyimiz uğrunda şəhid olmuş bütün əməkdaşlarımızın əziz xatirəsi qəlbimizdə əbədi yaşayacaqdır!



Polkovnik-leytenant  
Hüseynov Rəşad Rəhim oğlu  
10.03.1980



Gizir  
Rəcəbov Vəqif Yaqub oğlu  
23.02.1982



Gizir  
Əhmədov Elvin Qələndər oğlu  
15.01.1990



Baş çavuş  
Hüseynov Ramin Rövsən oğlu  
01.06.1987



Çavuş  
Əliyev Zahir Sədi oğlu  
04.01.1987



Kiçik çavuş  
Mehdiyev Süleyman Mənsur oğlu  
28.02.1992



Əsgər  
Məmmədov Azər Sultuz oğlu  
09.01.1990



Əsgər  
Babayev Sahil Sarıbala oğlu  
21.03.1992



Əsgər  
Nəbiyev Fərid Kamran oğlu  
01.01.2001



Əsgər  
Sadıqov Samir Cəbrayıl oğlu  
22.08.2000



Əsgər  
Vəlizadə Rəşad Rəşad oğlu  
13.07.1999



Əsgər  
Səmədov Camal Vüqar oğlu  
11.07.1991

## RESPUBLİKA XƏBƏRLƏRİ

### İşçi qrup yaradılıb

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığı ilə Qarabağ bölgəsində sosial, humanitar, iqtisadi və infrastruktur məsələlərinin həlli məqsədilə Baş nazirin müavini Şahin Mustafayevin rəhbərliyi altında İşçi qrup yaradılıb. Prezident Administrasiyasından bildirilib ki, İşçi qrup Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərində məsələlərin mərkəzləşdirilmiş qaydada həlli ilə bağlı Əlaqələndirmə Qərarı çərçivəsində fəaliyyət göstərəcək. İşçi qrupun tərkibinə bir çox dövlət qurumları daxildir.

### Karantin rejiminin müddəti uzadılıb

Xüsusi karantin rejiminin müddətinin uzadılması barədə qərar qəbul edilib. Qərara əsasən, koronavirus (COVID-19) infeksiyasının ölkə ərazisində yayılmasının, onun törədə biləcəyi fəsadların qarşısının alınması məqsədilə Azərbaycan Respublikasının ərazisində xüsusi karantin rejiminin müddəti 2024-cü il 2 yanvar saat 06:00-dək uzadılıb.

### Büdcə layihəsi müzakirə edilib

2024-cü ilin dövlət büdcəsinin layihəsi Nazirlər Kabinetinin iclasında müzakirə olunub. Maliyyə Nazirliyindən bildirilib ki, yekun qərarın əks olunduğu layihələr "Büdcə sistemi haqqında" Qanunun 12-ci maddəsində nəzərdə tutulan digər sənədlərlə birlikdə Prezidentə təqdim edilib. Qərara əsasən, Maliyyə Nazirliyinin ilkin açıqladığı dövlət büdcəsinin həm gəlirləri, həm də xərcləri 408,0 milyon manat artırılıb və müvafiq olaraq gəlirlər 34173,0, xərclər isə 36763,0 milyon manata çatdırılıb.

### Növbəti görüş Xocalıda oldu

Xocalıda Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni sakinlərinin nümayəndələri ilə növbəti görüş baş tutub. Sentyabrın 25-də Xocalı şəhərində Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni sakinlərlə təmaslar üzrə məsul şəxs təyin edilmiş Ramin Məmmədovun Qarabağ bölgəsinin erməni sakinlərinin nümayəndələri ilə növbəti görüşü olub. Qeyd edək ki, lokal xarakterli antiterror tədbirlərindən sonra ilk danışıqlar sentyabrın 21-də Yevlax şəhərində keçirilmişdi.

### Separatçı "dövlət naziri" tutuldu

Azərbaycan Respublikasının ərazisinə qeyri-qanuni gələrək qondarma "Dağlıq Qarabağ respublikasının dövlət naziri" vəzifəsində çalışmış 1968-ci il təvəllüdü Ruben Karleni Vardanyan sentyabrın 27-də "Laçın" dövlət sərhədindən buraxılış məntəqəsində Dövlət Sərhəd Xidmətinin hərbi qulluqçularının sayıqlığı nəticəsində Azərbaycan Respublikasından Ermənistan istiqamətində hərəkət edərkən saxlanılıb. R.Vardanyan Xidmətin Çevik Hərəkət Qüvvələri əməkdaşlarının müşayiəti ilə Bakı şəhərinə gətirilib. Saxlanılan şəxs barəsində müvafiq qərar qəbul edilməsi üçün aidiyyəti dövlət orqanlarına təhvil verilib.

## Humanizm ən ali dəyərimizdir

Azad etdiyimiz torpaqlarda birliyi, bərabərliyi və əmin-amanlığı qoruyuruq

Bu şəkillər hələ uzun illər yaddaşlarda, sonra arxivlərdə qalacaq. Düşmənin dosta çevrilməsi, dünyanın bizim ədalətimizə inanması üçün bunu etmirik. Bu, bizim qan, gen yaddaşımızdan gələn dəyərlərdir. İllər öncə Gülistandan, Türkmənçaydan sonra tarixi torpaqlarımızda məskunlaşanlara da xoş üz göstərib, hətta süfrəmizin başında oturtmuşuq. Xeyrixahlığımızı, ədalətli olduğumuzu qənimimizə çevrilsə də, necə deyərler, "xəmirimiz belə yoğrulub".

Ancaq haqsızlıq bıçaq olub sümüyə dirəndə, səbrimizin tanrının da daşmağını istədiyi anda...

### O an 2020-ci ilin sentyabrında gəldi və...

Və biz Xankəndinin bir addımlığında, daha doğrusu, başının üstündə möhkəmləndik. Xankəndin-dəkiler yenə fərəhat durmadı, əl uzatdı, dil uzatdı. Ox kimi gərillən



əsəblərimiz o zaman yayından çıxdı ki, düşmənin minaları dinc insanların, sonra da onlara yardıma tələsən Azərbaycan Polisinin həyatına son qoydu. Bu qığılcım hələ sönməyən müharibə közünü İrəvanı belə yandıra biləcək alovla çevirdi.

### 23 saat, 43 dəqiqə

Bu şəkillər, əslində, 23 saat, 43 dəqiqə ərzində yaşananların finalıdır. Bu şəkillər Valdaydakı

nidanın "Artsax" təəssübkeşlərinin ümidlərinə başdaşı olduğunun bariz nümunəsi, Ermənistanın isə Qarabağ Azərbaycandır etirafıdır.

Bəlkə də oğlu, qızı, yaxın qohumu Xocalıda qanımızı tökən, Şuşa həbsxanasında əsgərlərimizə işkəncələr verən bu yaşlı insanlara, əli yalın sakinlərə və yaxud da silahı yerə qoyub aman diləyənlərə Azərbaycan Polisi elləri ilə çörək, su verir, yarasını sarıyır, qayğısına qalır. Nifrətimiz, qəzəbimiz soyumayıb, ancaq biz insanıq axı...



təmizləmə aparır deyənlər, vaxtilə haqsızlığa göz yumular, susanlar görməyə də olar. Görən görür...

Bu şəkillərin bizə düşməni kəsilənlərin üreyini yumşaltmasına əminliyimi yazmaqda çətinlik çəksəm də, ölkəmin, dövlətimin öz vətəndaşına qayğısını, doğmalağını, ən çətin şərtlər altında belə onu qorumağını yazmaqda çətinlik çəkmirəm.

*Haftə Təmirov*  
*polis polkovnik-leytenantı*

## Asayişin, sabitliyin keşiyində

Dünən səngərdə, bu gün sıralarımızdadır

Zamanın axarını dəyişdirən Vətən müharibəsi illərdir ki, qanımızda coşub-qaynayan qəhrəmanlığımızı yenidən sübut etmək üçün, sözün əsl mənasında, bizə meydan verdi. Məğlubiyət acısının, torpaq itkisinin dinc şəraitdə belə neçə-neçə insanın həyatına son qoyması gərillən əsəblərimizi 2020-ci ildə güllə kimi düşmənin üzünə yağdırdı. Leksikonumuzda qalib Xalq, qalib Ordu kəlmələri boy verdi. 7-dən 77-yə bu sözləri fəxarət hissi ilə hər yerdə, özü də ucadan deyə bildik. Həsərdində olduğu-



muz günlərə, torpaqlara qovuşdurdu bizi 44 gün.

Azərbaycan gəncliyi üç il öncə həm də öz işıqlı gələcəyinin konturlarını çizdi. Üçrəngli bayrağın altında daha böyük qələbələr qazanmağın, zirvələr



fəth etməyin yolu bu gün Xankəndindən keçir...

Döyüşən oğulların sırasına Vətənə borcunu ödəyənləri, odlardan, alovlardan keçənləri bu gün bizimlə çiysin-çiyyəne asayışı, əmin-amanlığı qorumaq

üçün daxili işlər orqanlarına qəbul edən DİN rəhbərliyi ali rəhbərimizin tapşırığına uyğun olaraq onların həyatında yeni bir səhifə açdı.

Onlardan biri də Ülvi Yusif oğlu Babayevdir.

Ülvi Babayev 1996-cı ildə Naxçıvan MR Şərur rayonunun Kürkənd kəndində doğulub. Orta məktəbi bitirdikdən sonra 2013-2017-ci illərdə Naxçıvan Dövlət Universitetində təhsil alıb. Təhsilini başa vurduqdan sonra hərbi xidmətə yollanıb.

2020-ci il sentyabr ayının 27-də başlayan Vətən

müharibəsində Füzuli, Cəbrayıl, Xocavənd və Zəngilan rayonlarının işğaldan azad olunması uğrunda gedən döyüşlərdə igidlik göstərib.

Müzəffər Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin müvafiq sərəncamları ilə "Cəbrayılın azad olunmasına görə" və "Zəngilanın azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilib. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin sərəncamı ilə "Vətən müharibəsi iştirakçısı" medalına layiq görüldü.

O, 2022-ci ildən daxili işlər orqanlarında xidmətə qəbul olunub. Nərimanov RPİ-nin Post-Patrol Xidməti Böliüyünün polis kiçik serjantıdır.

*Aytəkin Nəcəfova*  
*polis polkovnik-leytenantı*



